Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 009/2021/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADA: VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA            CNPJ: 07.017.934/0001-85

PROCESSO: SEFAZ-PRO-2022/00053

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objetivo prorrogar a vigência do Contrato em questão pelo prazo de 12 (doze)
meses.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 01/03/2022 até 01/03/2023. DATA DE ASSINATURA: 25/02/2022.

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 3.533.608,00 (três milhões quinhentos e trinta e três mil e seiscentos e oito reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade:2009/ Elemento de despesa:33.90.40.09/ /Fonte: 100

ASSINAM: pelo Contratante, Kleber Geraldino Ramos Dos Santos, Secretário Adjunto de Administração Fazendária e, pela
Contratada, Rogério Claudionor Mendes - Vale Do Ribeira Internet Ltda

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f36dc7eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:02:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial